1

浙输电协〔2021〕16 号

浙江省输配电设备行业协会
关于四届一次常务理事会暨轮值会长走访活动通知

各常务理事及有关单位：

根据协会《章程》及有关规定，经研究决定召开浙江省

输配电设备行业协会四届一次常务理事会，并开展轮值会长

走访杭州部分会员企业活动。现将有关事项通知如下：

一、时间安排

2021 年 8 月 25 日（星期三）

9:30-10:00 走访杭州得诚电力科技股份有限公司；

10:00-11:30 召开协会四届一次常务理事会；

14:00-15:30 走访浙江华电器材检测研究院有限公司

(地址：杭州市余杭区云联路 138 号)。

二、会议地点

杭州得诚电力科技股份有限公司 3 号楼 9F 会议室（地

址：杭州市余杭区仓前街道龙潭路 16 号）。

三、主要内容

1. 审议 2021 年以来协会主要工作情况；

2. 审议 2021 年以来协会财务收支及会费收缴情况；

3. 审议协会《关于 2021 年新增会员单位的议案》；

4. 研究讨论其他有关事项。

四、其他事项

2

1. 根据登记管理机关要求，协会《章程》中原会长办

公会更改为常务理事会，原会长、副会长兼任常务理事。

2. 参会人员交通费、住宿费自理。如有随行驾驶员，

请在回执表（见附件 1）中注明。

3. 为便于做好会务安排，请各有关单位于 2021 年 8 月

23 日前将回执表以电子邮件的形式报送协会秘书处；如遇特

殊原因不能出席会议的，请派代表参加。

五、联系方式

联系人：余长征、马薇，联系电话：0571-88838816、

15372428103，邮箱：spdzj@126.com。

附件：1.四届一次常务理事会暨轮值会长走访活动回执表

2.第三届会长、副会长名单

浙江省输配电设备行业协会

2021 年 8 月 17 日

—————————————————————————

附件 1

四届一次常务理事会暨轮值会长走访活动回执表

单位名称

姓 名 性别 职 务 手 机

备 注 是否带驾驶员（√） 是 否

mailto:spdzj@126.com

3

附件 2

浙江省输配电设备行业协会

第四届会长、副会长名单

（副会长按姓氏笔画为序）

序号 会内职务 姓 名 单位及职务

1 会 长 顾胜坚 杭州钱江电气集团股份有限公司副总裁

2 副会长 石成林 海盐变压器有限公司董事长

3 副会长 石维坚 日升集团有限公司董事长

4 副会长 张 静 杭州电力设备制造有限公司副总经理

5 副会长 陈永仁 永锦电气集团有限公司董事长

6 副会长 陈志浩 黄华集团有限公司总裁

7 副会长 陈建臣 圣力控股集团有限公司总经理

8 副会长 汪春祥 申达电气集团有限公司总经理

9 副会长 周则威 宁波东方电缆股份有限公司总工

10 副会长 黄建云 浙宝电气（杭州）集团有限公司总裁

11 副会长 章群峰 科润智能控制股份有限公司总经理

12 副会长 谢 东 杭州柯林电气股份有限公司总经理

13 副会长 葛惠民 浙江机电职业技术学院教授

14 副会长 戴刚平 浙江盛达铁塔有限公司总经理